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Oppnevning av UiTs medlemmer i styringskomiteen for Mohn-prisen

Innstilling til vedtak:

Universitetsstyret oppnevner følgende personer som UiTs representanter i styringskomiteen for 

Mohn-prisen i perioden 2017-2020:

 Rektor Anne Husebekk

 Professor Hans-Kristian Hernes

 Professor Jürgen Mienert

Begrunnelse:

Universitetsstyret vedtok i sitt møte 9. februar (Sak S 12/17) å opprette Den internasjonale Mohn-

prisen for fremragende forskning relatert til Arktis (Mohn-prisen). I tråd med statuttene vedtatt i 

samme møte skal tre av de seks medlemmene i styringskomiteen for Mohn-prisen oppnevnes av 

universitetsstyret. Rektor skal være én av UiT Norges arktiske universitet sine representanter, og 

skal også være leder av styringskomiteen.

En av de viktigste oppgavene for styringskomiteen er å oppnevne en vitenskapelig komité som 

skal evaluere innkomne nominasjoner, og som dessuten har anledning til selv å nominere 

kandidater til Mohn-prisen. Medlemmene i den vitenskapelige komiteen skal være internasjonalt 

ledende forskere som til sammen skal ha en bred faglig bakgrunn innen arktiske fag. Minst tre av 

fem medlemmer i den vitenskapelige komiteen skal være utenlandske.

På denne bakgrunn blir det viktig å sikre at medlemmene i styringskomiteen har bred kjennskap 

til norsk og internasjonal arktisk forskning, og at de til sammen har en variert faglig bakgrunn 

som gjør styringskomiteen i stand til å sette sammen en hensiktsmessig vitenskapelig komité.

I samråd med rektor har universitetsdirektøren på denne bakgrunn forespurt professor Hans-

Kristian Hernes og professor Jürgen Mienert om de kunne være villige til å representere UiT i 

styringskomiteen for Mohn-prisen. Begge har svart bekreftende.

Professor Hans-Kristian Hernes har sin bakgrunn i statsvitenskap, og har omfattende erfaring fra 

sirkumpolart faglig samarbeid knyttet til bl.a. interesseorganisasjoner og demokrati, miljø- og 

ressursforvaltning, og globalisering, demokrati og rettigheter.
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Professor Jürgen Mienert har sin bakgrunn i arktisk maringeologi og anvendt geofysikk, og er 

bl.a. direktør for SFF-sentret CAGE (Centre for Arctic Gas Hydrate, Environment and Climate). 

Senteret og Mienert har et svært omfattende internasjonalt nettverk innen Arktisk 

naturvitenskapelig forskning og undervisning.

Sammen med rektors brede kunnskap om og kontakter i det internasjonale arktiske forsknings- og 

undervisningsmiljøet, vil den spisskompetansen Hernes og Mienert bringer med seg innen hhv. 

samfunnsvitenskap og naturfag på en utmerket måte bidra til å sikre en god og relevant faglig 

bredde i styringskomiteen for Mohn-prisen.

På denne bakgrunn anbefaler universitetsdirektøren at Universitetsstyret oppnevner følgende 

personer som UiTs representanter i styringskomiteen for Mohn-prisen i perioden 2017-2020:

 Rektor Anne Husebekk

 Professor Hans-Kristian Hernes

 Professor Jürgen Mienert

Odd Arne Paulsen

kst. universitetsdirektør
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